
 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

  

Kórnik, dnia  13 lutego 2024 roku 

 

Nr postępowania:  B-FP-271.1.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu  13 lutego 2024 roku 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa Centrum Borówieckiej Aktywności - 

interaktywny plac zabaw  w miejscowości Borówiec”,  dalej  „Postępowanie”. 

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, działając 

na podstawie 1rt. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych 

Edyta Słabolepsza 

 tel. 618 170-411 w 623 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 

Cena oferty brutto 

(PLN)  

 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

 

 

1. 

 

Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

 

650 200,80 
48 

2. 

 

GARTE Polska sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 5, 

62-020 Swarzędz 

1.094.627,75 60 

3. 

 

Grupa Hydro sp. z o.o. sp.k 

ul. Farbiarska 28 

62- 050 Mosina 

 

662 008,04 
60 

4. 

 

TP SERWIS TOMASZ POHL 

ul. Orzechowa 6 

62-070 Dąbrowa 

 

621 500,02 
60 

5.  

 

Magard Spółka z o.o. 

ul. Lachowicka 24 

61-333 Poznań 

1 308 472,82 60 


